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LISTA CERTIFICATE DE URBANISM 
ELIBERATE iN LUNA OCTOMBRIE 2023 

Data 
eliberarii 

13.X.2023 

16.X.2023 

25.X.2023 

27.X.2023 

Numar inregistrare Adresa amplasament 

9344/09.10.2023 Str. Principala, nr. 
F.N., sat Gura Vaii, 

com. Gura Vaii, jud. 
Bacau 

93 71/10.10.2023 Str. Principala, nr. 54, 
sat Gura Vaii, com. 

Gura Vaii, jud. Bacau 

9369/10.10.2023 Str. Paraul Cire~ului, 
nr. 31, sat Paltinata, 
com. Gura Vaii, jud. 

Bacau 

1005 7 /24.10. 202 3 Gura Vaii, jud. Bacau 

intocmit, 

/lns.Jl-A~ 

C~ PA.TI~ 
·' 

I • 

Scopul emiterii 

Construire Locuinta 

Construi~e Locuinta 

Construire locuinta 
P+M 

lnfiintare platforma 
gunoi grajd 


